[image: ]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
муниципального образования городского поселения
«поселок Нижнеангарск»
671710, Республика Бурятия, п. Нижнеангарск,  ул. Ленина , 58
тел. /факс (30130)  47-253, E-mail: bux-posel@mail.ru
ОГРН 1050301961380, ИНН/КПП 0317006019/031701001

от 13.05.2013 года                                                                   поселок Нижнеангарск

Постановление         № 20

О внесении изменений в административные регламенты
 предоставления муниципальных услуг муниципального
 образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск»

На основании экспертных заключений Государственно-правового комитета  Администрации  Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия от 06.03.2013 года №№ 0525-792; 0525-793; 0525-794; 0525-795 и в соответствии  с п.1 ст.13 Федерального закона от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения  в Административный регламент принятый постановлением Администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 01 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Прием заявлений и постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
-слова «Утвержден Постановлением Главы муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 01» заменить словами «Утвержден Постановлением Администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 01».
              2. Внести изменения  в Административный регламент принятый  постановлением Администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 02 «Об утверждении административного   регламента    предоставления  муниципальной  услуги «Передача муниципального имущества в оперативное управление  или в хозяйственное ведение»:
-слова «Утвержден Постановлением Главы муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 02» заменить словами «Утвержден Постановлением Администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 02».
             3. Внести изменения  в Административный регламент принятый  постановлением Администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 03 «Об утверждении административного   регламента    предоставления
 муниципальной  услуги «Предоставление в аренду муниципального имущества»:
-слова «Утвержден Постановлением Главы муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 03» заменить словами «Утвержден Постановлением Администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 03».
4.            Внести изменения  в Административный регламент принятый  постановлением Администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 04 «Об утверждении административного  регламента   предоставления  муниципальной  услуги  «Заключение договора социального найма жилого помещения
муниципального жилого фонда»:
-слова «Утвержден Постановлением Главы муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 04» заменить словами «Утвержден Постановлением Администрации муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» от 21.01.2013 года № 04».

Глава муниципального образования
городского поселения «Поселок Нижнеангарск»                               В.В. Вахрушев

image1.wmf